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KREM DO TWARZY Czarna
Porzeczka & Słonecznik 60ml
Cena 72,49 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
100% naturalny.
Nie zawiera konserwantów i kompozycji zapachowej.
Spełnia wymagania wegetarian i wegan.
Szklane opakowanie.

Pielęgnacja cery naczynkowej i wrażliwej.

Naturalny krem do twarzy z czarnej porzeczki i słonecznika:

Redukuje zaczerwienienia
Działa ochronnie
Łagodzi podrażnienia

EFEKT: Poprawa kondycji i kolorytu skóry

Krem do twarzy Czarna porzeczka & słonecznik to produkt, który działa skutecznie, a przy tym spełnia rygorystyczne wymagania wegetarian i
wegan. Kosmetyk polecany jest osobom z wrażliwą i naczynkową cerą - łagodzi podrażnienia i redukuje zaczerwienienia, a także działa
ochronnie.

Piękniejsza, zdrowiej wyglądająca skóra

Cera skłonna do podrażnień i z widocznymi naczynkami jest dość kłopotliwa, jeśli nie zadba się o nią w odpowiedni sposób. Stosując krem
Czarna porzeczka & słonecznik, można jednak zapomnieć o nieestetycznych zaczerwienieniach i nieprzyjemnym pieczeniu. Działanie tego
produktu jest bardzo wszechstronne, bowiem dzięki niemu skóra staje się także gładsza i odmłodzona. Kosmetyk świetnie nawilża i ujędrnia, a
także zmiękcza. Właściwości preparatu to zasługa wielu naturalnych substancji.

Wyjątkowy, naturalny skład

Za nawilżanie, ujędrnianie, a także łagodzenie podrażnień i wygładzanie skóry odpowiada przede wszystkim ekstrakt z owoców czarnej
porzeczki, znanych z tego, że zawierają mnóstwo witaminy C, która uszczelnia naczynia krwionośne i jest silnym antyutleniaczem. Z kolei olej
słonecznikowy wzmacnia i zmiękcza skórę, nie zatykając przy tym jej porów, tak jak niektóre inne oleje. Dzięki zawartości maceratu z żywokostu
oraz D-Panthenolowi krem zmniejsza irytujące pieczenie i łagodzi zaczerwienienia oraz inne podrażnienia.

Warto też docenić rolę ekstraktu z oczaru wirgilijskiego. Uszczelnia on naczynia włosowate, dodatkowo normalizuje wydzielanie łoju, co jest
istotne, jeśli ma się cerę nie tylko naczynkową i wrażliwą, ale także skłonną do błyszczenia się i z tendencją do powstawania zaskórników.
Preparat działa też przeciwzmarszczkowo - sprawia to głównie olej z kiełków pszenicy, witamina E i skwalan, transportujący wodę i cenne
składniki do głębokich warstw skóry.

 

SKŁADNIKI AKTYWNE:

EKSTRAKT  Z OWOCÓW CZARNEJ PORZECZKI - Nawilża, ujędrnia i wygładza skórę, a także łagodzi podrażnienia i opóźnia efekty starzenia się
skóry.
OLEJ Z CZARNEJ PORZECZKI - Nawilża i łagodzi, pomaga w walce z niedoskonałościami skóry.
OLEJ SŁONECZNIKOWY - Wzmacnia, zmiękcza i wygładza skórę. Nie jest komedogenny.
MACERAT Z ŻYWOKOSTU - Zmniejsza pieczenie i łagodzi zaczerwienienie na skórze. Jest skuteczny w walce z niedoskonałościami. Działa
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nawilżająco, wygładzająco i zmiękczająco.
EKSTRAKT Z OCZARU WIRGILIJSKIEGO -  Uszczelnia i wzmacnia naczynia włosowate. Ma silne działanie ściągające. Doskonale wpływa na skórę
problematyczną, normalizuje wydzielanie łoju.
OLEJ Z KIEŁKÓW PSZENICY - Działa ujędrniająco  i przeciwstarzeniowo. Przynosi ukojenie zaczerwienionej skórze.
SKWALAN -  Wspomaga transport bogatych składników do głębokich warstw skóry.
D-PANTHENOL - Działa łagodząco.
WITAMINA E - Chroni przed wolnymi rodnikami.

 

STOSOWANIE: Niewielką ilość kremu wklepuj delikatnie w skórę twarzy i dekoltu. Stosuj 2 x dziennie: rano i wieczorem.

 

SKŁAD: INGREDIENTS (INCI): Aqua, Pentylene Glycol*, Ribes Nigrum Seed Oil, Triticum Vulgare Germ Oil, Squalane, Helianthus Annuus Seed Oil,
Glycerin, Glyceryl Stearate*, Cetearyl Olivate*, Polyglyceryl-6 Palmitate/ Succinate*, Sorbitan Olivate*, Cetearyl Alcohol*, Cetearyl Alcohol,
Symphytum Officinale Root Extract, Hamamaelis Virginiana Leaf Extract, Ribes Nigrum Fruit Extract, D-Panthenol, Tocopheryl Acetate, Xanthan
Gum.

*składniki z certyfikatem ekologicznym
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